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— En stor kommitté af C. P. — Provinsens inspektör synesMången lyckaa som larmart, men 
mången laller. Skillnaden liggerj banar beta re håller f. n. sam- vara vaksam, enär flere boteil
hos mannen. Den tom torll-ei i »u- man trade i Montreal. Hvad svå värdar i olika delar liafva bötfällts

— Ej så få landsökare styra 
kosan till de konst bevattnade lan
den söder om Lcthbridge.

— Tullkontrollören i Calgary 
Mr A mos Row har gifvits afsked 
med pension. Mr. A. Allen har 
utnämts i hans ställe.

— Ett haniskt blodsdåd utspe
lades vid Innisfail i tisdags, i det 
en sektionsarbete re, Arthur Rio- 
letto, sköt sin svåger, D. Kerr. 
Handlingen säges ha begåtts i 
själfförsvar, enär Kerr hotat hans 
lif med en yxa.

- Sedan befolkningen i Yukon 
tinat upp efter den långa och 
kalla vintern, hafva de heslutit 
hälla stora fustlighcter d. 1 juli. 
Förutom kapplöpningar o. skjut
ning skola två knytnufskampar 
inbjudas för att damma på hvar- 
ann för en större guldsåcks skull.

— Enligt beräkning skall den 
nya järnväg, hvilken kommer att 
utgå antingen från Moosomin ell. 
Elkhom, följa Sciaaors Creek vid 
sitt inträde i Qu’An»w>Hetioden. 
Väl öfver densamma tros den 
komma i dalsunkningen iisterom 
Kaposvars katolska kyrka. Det 
Det påstås, att 120 mil skola byg
gas i år, hvilket dock återstår att

lilaar det alg att vara 
farautre t

fidmevr sa •«!»«•! H.Ha,l.y den blir en kugge och försvinner nghetem» beati i har man ej, för lagöfverträdelser.
”Kan man förvirfva »Ig eitt bröd t<le andr», medan far- ^unnat utforska. . , . , ,

på en larm-? Dem,, fråg. möter miren *r «*> »' h*"« -I-** _ , ^ ~ Ano-dmngar hafva gjorts
I en eller .nn.n lorm lärarn* rid k,de iro rl »"• ,lrw Ontario. alt begynna uppmuddi ingen af
haodtbraksskolor, och mitt »var är: M l»»do» behöfver man ojsåj _ En $50,00u eldsvåda hem Ked Rivers mynning, så snart den 
ia, enär minga pérwn.er göra de:. ®T«ket kontanter wm 1 staden, eme-, HÖktc Hamilton. tdifvil isfri.

Skulle ni råd. mig au aöka min d*“ ''rmm frambringar mer än
, hälften af lefnadskoslnaderna och , 
utgifterna får nöjea äro mycket den *^ dennes.

— Vårflöden hafva I Dauphin 
distriktet anställt stor skada. I 
synnerhet Cansdinn Norheme 
järnvägsbroar ha varit illa ute.

— £00 veteranenr frän irländ
ska oroligheterna i östra Canada 
samt åtskilliga från Sydafrika åt
ervände hjältar hafva gjort ansö
kan om de lOOacres farmar, hvil 
ka gifves fritt till denna klass af 
män.

— TorontoKlegialatur upplöstes
bärgning på en farm’' år en annan
lika vanlig fråga, hvilken» besva
rande beror helt ock hållet på den 1 mindre- M,n l,er deo tUlfredsstiU — Rika ådror hafva funnits i

lelaen att veta, det hvarje hammar- siiver Mountain invid Fort WiUi 
»leg aamt bvarje Illen förbättring 
Okar grundkapitalet#sti på aamma 
gång ni arbetar lör ert lefvebtbd, ni
bygger på ert hem lör gamla dagar, ämna anlägga ett större kyl- 
rai daii man I staden lämnas hort åt hus i Sanlte ste Marie.

frågande* personlighet. Många, 
•om nu bo I städerna göra denna 
fråga.

Btadallfvet är en vidlyftig maskin 
eller rättar* sn mycket sammansatt 
sådan. Några få Bro uppsynlngs- 
män och maskinister, men 99 proc 
iro kuggar, länkar o. e. v. De Hä
sts människor nöja sig med att va
ra kuggar eller äro villiga därtill, 
ty det dagliga lilvel är ett visst ord 
uadt arbetssätt. En livar, som lyc
kat» nå cn skaplig ttnaiieiel ställ
ning, »lutar aina energiska aträlvan- 
den och känner aig helålen. En och 
annan visar sig önska vidare syn
krets, stå på sin egen liotten och vi 
sa nu mera sjätfständfghei. En sådan 
person ägnar »ig ejmånänd» åt landt 
lilvet, men han bö- ej försumma att 
tänka öfver saken.

Det första råd jag önskar gifva 
en person, som börjar tänka på 
landllifvet är: tänk ej på blifva far- 
tuare, såvida ni tj sätter ert ideal 
i ejälfaUlndighet. Nt måste lila på 
er sjäif, ni måste bryta er egen ba
na. Ni bygger er egen lifsväg. Ml 
måste vata rådsnm.

Mitt andra råd är: var viss uui 
alt ni älskar landet med all dess 
mångsidighet. Ni måste ej gå ut på 
landet med den hieen, att ni uppgif
ter I il veta nöjen. Håll en ängs
blomma lika värdefull som en teater 
föreställning. Ni måste lita på er 
sjull för sällskap. Kåglarne sjung» 
bättre än någonsin en operasångaie 
kunnat, lhouiuior visa siua uiång 
fargade kalkar »å ängen, amåbäc- 
karne sorla medan »lenarne eller 
sluinra i dalena sköle. Var vi», att 
hjärtat är moget, innan ni flyttar.

Jag hoppas ni är gift och er hus. 
tru lika stämd för landllifvet — då 
är hallva segern vuniian. Om hen
ne» »inne är fastlåst i »tsdslifvet, 
stanna där! Jag hoppa» »U ai bai 
barn — hvilket lolfårabai u, I risk t 
och af glädtig natur »kulle ej älska 
laiidei?

am.
— Firman (iordon och Irousi-

sitt öde, då man ej längre är i stånd 
att arbeta.

Mitt tredje Jåd är: var saker på 
er egen förmåga samt att ni kan

- Folkräkname i Al gom a haf
va sfräjkät. De vill ej börja sina 
arbeten utan förskottslietalning.

— Genom att törfnlska bank
— Bland de senaste motstån 

•lame till piemier Roblins järn 
vägspolitik synes Mr Jim Hill 
vara den ifrigiiste och det tron, 
att han ämnar bjuda upp slit ätt 
förebygga öfverlåtandet af N. K 
banans linier till Canadian Nor
thern.

— Elt par ynglingar L. Ull
berg och A. Häkanson Ii vilka ön
ska se mera af vår planet än 
•Scandinavia och Minnedosa ha i 
dagarna begifvit sig ut till landet 
i söder. Hoppas de snart Inhemta 
nödiga kunskaper och vända om 
till de lugna föräldrahemmen.

Våren är kommen och vårar 
botet börjad t.

Baptisterna hålla på m"d för- 
Ixiiedande arbeten tid sitt bllfvan- 
de prosthus.

vara nöjd med liten betalning för 
mödan. Några få förtjäna mycket anvisningar lyckades en ung il an 
penningar föl medelst färmlng men , lura två Ontariobaukcr på flere 
de hafva då vanligtvis nedlagt »tors 
summor och förstå sig på au göra 
penningar af arbetare såväl som på 
jorden. Deses åro affärsmän. Å 
andra sidan ärv många al mina far 
marevänner välbärgade. De äro 
»kuldliia, hafva goda hem, hafva 
det bekvämt, köra sina egna hästar 
och äro sina egna herrar. De äro 
värkliga (armare. De äro inga söl 
korfvar eller olvckapiofeter. De 
äro vanligtvis rmiidlfcua och snyggt 
kiädda. De lölja med sin lid och 
görra en lärare i åkerbruk många 
synnerligt »vårbeavarade frågor.

En person som i många i. bott i 
en stad har mindre utsikter att blif

tusen dollar.
— Enstaka fall af smittkoppor 

hafva fftnnits i Toronto, hvsdan 
allmän vaoo o tion påbjudits. 200 
skolbarn hvrosåndes i Kingston, 
emedan de ej vaccinerats.
— Sv. E. v. Lutli, församlingen I Itai 

Portage liar beslutat hålla »vauktion 
den ldde maj på kvällen, aamt sin 
årliga aoininaiexkumen på mi laom- 
mardageil.

— Senaste veckan bar v rit 
ganska lugn i parlamentet. M> 
McOreary höll ett duktigt tal, 
hvari han på grund af s ikkänne
dom kunde på elt Mysande siltf 
förklara invandringspolitiken. 
Mr Oliver sade sig vara allt annat 
än förtjust i herrar galicianer. 
medan Da v is i S iskatchewau sad 
sig ej kunna f3 nog af dem. Dui 
Intressantaste arbetet väntas i 
järiivägskommiteen, da Maiiito- 
has jarnvägsförslag kommer upp.

— Utstak ni ngen af banan 
Karlstad Attikokan gru(distrikt, 
som pågått sedan nyåret, har nu 
a (slutats. Utstakningeii har värk 
ställts af C. P. R. ingeniörsdep ir 
tement under ledning af ingenjör 
T. S. Armstrong. Byggand d ai 
banan kommer troligtvis att taga 
sin början så snart alla kartor 
hunnit granskas. Denna branch 
kommer att blifva 48 mil lan.' o. 
går nas tan iiela vagen utefter don 
för sinn vattenfall sa beryktade 
•SeineModen. Denna bygges ute 
slutande for att utfrakta järn 
nialiD, hvilket fins i riklig mängd 
och af god beskaffenhet. Gruf 
voran ägas af ett större bolag 
f ån U. S.

I f

se.

Brltish Columbia. j

— En C. P. R. färja sjönk i 
Kootenay sjön med l(i 1 lasMde
vagnar.'

äiä* för— Utsikterna äro nn 
Wröaf Northerns utsträckning till 
kolfälten vid Croxvs Nest .

— Öfver 2,200 bvef aukoinmo Fr Kl råder mellan. C. P. R. och
Jim Hill, åtminstone i det afseen

ra en Iramgäiegaliåll lariuaie ju 
längre lian fortiar alt bo i staden, 
och fyller en aiiderurdnad position. 
Han blir opraktisk och ovan vid 
kroppsarbete.

Siå er ned pä god plats och arbe 
ta. Ai betet böiöfver ingalun 
da vara iråkiat. om ni länkei 
medan ni arbetar. Det är ej värre 
äa I en labrik och ej aå smutsigt. 
Ni får en varm middag utan sot och 
kan sträcka er på gräset, medan ni 
livilai. Dl ni tröttnar, kan ni 
-tanna och hvila.

fen förståndig, praktisk och villig 
man kan reda »ig godi på en (ana, 
med passande läge. En gud hustru 
och gudi mod äro de bästa hjälpar-

N. W. Territorierna. passet;

pä en dag till Dawson City.
det.— Invandringen till liorra Al 

borta liar varit aa liflig, att ej 
mindre un 4 tag om dagen sand Is 
ut från Calgary på sista tiden.

— Ryktet, att OmAdian Nor
thern skulle gä förbi Priijce Al 
bert, dä den kommit sa hutgt, Imr 
förklarats ogrundade af -Marin & 
Mackenzie.

• —. Den stora delegation, som 
några dagar sedan af reste från 
provinsen hade i mandags före
träde hos regeringen, dit de fram
lade sina önskningar, nämligen: 
bon us för bly, $5.00 per ton un
der 5 års tid, lat t tre tullagsstift- 
ning i det afseendet, samt slutli
gen, att provinsen ej skulle kas
tas i händerna på något jsmvägs 
monopol.

— Geologiska undersökningar 
hafva lagt i dagen, att Crows 
Nest kolfält omfatta en area af 
230 kv. mil med ett geuomsnitts- 
lsger af 100 fot. Om 1,000 lons 
om dagen uttages, år det tillräck
ligt mod kol för 72,189 år, eller 
om 100,000 tons uttages hvarje 
dag, kommer koUtirrådet att räc
ka 721 år, då förmodligen de flästa 
af oss ha upphört att lcfva.

— 120 ryskar från YVaterloo, 
Ont., samt 20 vagn-daster effekter 
fiasserade staden i lördags på väg 
till Didsbury.

— Boskapsk ötafnes förening 
hull sitt årsm-lte i Calgary, livar 
vid det visade sig att 43,605 k re 
utui samt 3,850 hästar skeppats 
fran olika delar. 844,600 hade 
utdelats i skot t pangar för varg.

— Öfverste Dcnt från engel
ska krigsmin i steriet ar på vag till 
A U st ta och audra platser i Terri 
torierpa för att å regeringens väg 
nar uppköpa reinonter.

— Eugene Phillips, f. d. brom 
»are. men timnera farmare vid 
Innisfail, råkade ut för den stora 
olyckan utt fa sia högra arm af 
eliten. -i

ne.

Canada-nyheter.
Vuebec.

ilalfvM Undllifvel» jtehag ligger i 
»sittek att lefva »aml huru vi ae pA 
vlika saker. T borean gladde »ig At 
att det rägnade, emedan han viaste, 
att frukten på falt oeh i trädgård — VÄi fiodeua hafva astadkoifl^ 

mil betydlig *knda A flere stiillennjöt däraf.
Det kr emellertid ej nö 1 vändigt « provinsen. Montreal hotades

med formlig öfversväroteng någraz au helt och hållet gifva upp föi bin 
delsen, ined den öfriga världen, om 
ni flyttar ut påfarm. Ni har måhända 
endast några böcker öfver landt 
bruk och oeh natmlitsLoris. Ni må
hända täeer mindre men tänker sä 
mycket mer. Ibland bär det al till 
staden och besöket är så mycket 
mer välkomnad i, eniedau det sker 
mera sällan. Oiu er ualur ej förståt 
att uppskatta naturens glädjeämnen, 
stanna i staden.

dagar sedan.

— Vinternavigation på St 
Lawrence floden har bevisats 
möjlig förmedelst en ångare, som 
under de sex sista veckorna gått 
i floden nedanför Quebec. Sjömi
nistern Slr !/>iiis Davies har lof- 
vat gifva anslag för förbättradt 
hamn och f^Tvasende längs flo i funnits i N. Dak. 
den.

Hemlie b*.
— Högt vatten öfversvämm i- 

de lågt liggande platser i West 
Selklrk.

Tne
Boer-kriget.

En nyhet, som ej beslyrkfs, är, 
att French blifvit tillfåugatagen 
tillika med 500 man, som boerna 
omringade i en dalsänkning. Att

, - v,„„ u—, ri
— Ven rumerske ärkebisko mj:f drottning Vlcioiia u pphönjo ^ ,ur "dMl 12 man daraf, att forst I dessa dacar 

pen Brnchcsi UMontreal har i ett i måndags. ' ' * prl'e|" ^»wradek ot h har notis kommit, att 1AoO man
manifest förklarat »g oberörd af , Northwest reg,.,-,ngen km, känna , inneslutna under re mSria
, . ■ • , — Cokllng. sotn 'lomd^s t fil 4,sic IxHåten öfver resultatet . u“ur tre man»domstolens utslag , Delpit skten- ; ____^ . w,h j#6 tid. De Wet och Botha hade
skapsfrågm, samt förbehaUer wg, ____S.' j ” WeUtaklwio synes vara lif- nyligen ett möte, men deras pla-
rattigheteo att absolvera dem,, 1 1 ligt nu för tiden. På cn dag ste ner äro höljda i mörker. ' Prcsi-
-om så synda. I samma epistel — Det i förra veckan rådande go tvåhundra nybyggare af tåget, deut Steyn säges ha utfärdat ett 
förbjuder han katoliker au nyttja härliga vädret hade lockat nt så- j h varjämte det ingalunda är ovan upprop till de olika kommandona 
den nyanlagda likbiamiingsai, ningsmannen på åtskilliga ställen iligt att ett tjugotal homestead att nedlägga vapnen, på det det 
stallen å Mount Royal. i provinsen. upplages om dagen i den trakten, förhärjande kriget ma taga slut

— De hastar, som aiulos från 
P. A. Frieeen, Altona, hafva åter-

“Kan j*g förtjÄnn nog Mr min 
birgning '? Jag höll nyligen elt 
föredrag infflr «*n åh^r»rekreta, hvil
ken» hufvodspöinmål v»r .letta. J»g 
»ade: Oro ni alla voro köpman. Är 
jag aÄkev st#reta delen »kulle gå un
der; eller om Si alla voro advoka 
ler, skulle många ej hafva någon 
praktik, och dock är jag »åker på, 
att ni alla akola gå framåt, emedan 
ewbvar har »tu paaaaude arbete.
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